
ZARZĄDZENIE NR  123/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 
z dnia 29 października 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony danych 

Sygnalistów w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 
 

  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024 r., poz. 928) zarządzam co następuje: 
 
 

       § 1. 
Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu Procedurę zgłoszeń wewnętrznych oraz 
ochrony danych Sygnalistów, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

                                                                § 2. 
Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Szydłowcu do 
zapoznania pracowników z Procedurą. 
 

      § 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
                                                                            § 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób 
wykonujących pracę w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu. 
 
      

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


